 n NEU auswechselbare Messleitungs- Anschlüsse
 n Auswahl hoher oder niedriger Ausgangsleistung
für Zustandsdiagnose
 n Wiederaufladbare Batterie oder
Netzspannungsversorgung, Dauerbetrieb, selbst
mit entladener Batterie
 n 10 A für 60 Sekunden, geringerer Zeitbedarf
zum Abkühlen, großartig in Bezug auf

Entspricht IEC61010-1, CATIII 300 V, wenn die optionale
Klemmenabdeckung verwendet wird (weitere Hinweise in den
Bestellangaben).
Betriebstemperatur und Feuchtigkeit
 -10 °C bis +50 °C,
 <90% relative Feuchtigkeit
Bezugnahmebedingung  20 °C ±3 °C
Lagertemperatur und Feuchtigkeit
 -30°C bis +70°C, <90%RF
EMV In Übereinstimmung mit
 IEC 61326-1
Abweisung bei Brummen
Weniger als 1% ± 20 Stellen Zusatzfehler bei 100 mV Spitze
50/60 Hz auf den Potentialkabeln. Eine Warnmeldung zeigt
Überschreiten dieses Niveaus durch Brummen oder Rauschen
an.
Höchster Kabelwiderstand
100 mΩ Gesamt für Betrieb bei 10 A unabhängig vom
Bateriezustand.
4
DLRO10HD
Digitales 10 A Mikro-Ohmmeter
OPTIONALE KLEMMENABDECKNUNG
Die Einstufung CATIII   300 V
am DLRO10HD ist nur    gültig,
wenn die Klemmenabdeckung
am Instrument angebracht ist,
damit an den Klemmen des
Instruments der erforderliche
Kriechstrom und die
erforderlichen Freiräume
vorhanden   sind.   Obwohl
die Klemmenabdeckung mit allen   Prüfkabeln   verwendet
werden kann, weisen nur die Duplex-Handspitzen Megger
DH4, DH5 und and DP1-C eine geeignete Sondenisolation
auf, und KC2-C Kelvin-Klemme 2 die den Anforderungen
der Richtlinie IEC61010-1 und der Einstufung CATIII 300 V
entspricht.
MITGELIEFERTER MESSLEITUNGS-SATZ –
OPTIONEN
DLRO10HD
+ KC1 3 m lange Kelvin-Klemmen-Messleitungen
+ Keine Messleitungen mitgeliefert
+ DH4-C Sonde 1,5 m Messleitungen
VERTRIEBSBÜROS
Megger GmbH
Obere Zeil 2
61440,  Oberursel
T. 06171-92987-0
F. 06171-92987-19
E. info@megger.de
Seba Dynatronic
Mess- und Ortungstechnik
GmbH, Dr.-Herbert-Iann-Str. 6
96148 Baunach
T. 09544-68-0
F. 09544-2273
E. team.dach@megger.de
DLRO10HD_DS_de_V12
ISO 9001
Das Wort „Megger“ ist eine eingetragene Marke.
DLRO10HD
Digitales 10 A Mikro-Ohmmeter
ORDERING INFORMATION
Item (Qty)  Order No.
DLRO10HD + DH4-C Sonde 1,5 m lange Messleitungen
 1006-603
DLRO10HD + KC1 3 m lange Kelvin-Klemmen-Messleitungen
 1006-604
DLRO10HD mit mitgelieferten Messleitungen  1006-657
Inklusive Zubehör accessories
Bedienungsanleitungen (CD)  2000-869